ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO OESTE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

                     Rua São Francisco, nº 64 – Centro – CEP: 59.908-000

                       Tel.: (84) 3378-0197/0013 – CNPJ: 08.154.015/0001-16

AVISO

AVISO DE ABERTURA DOS ENVELOPES DE PROPOSTA DE PREÇO
DAS EMPRESAS HABILITADAS NA LICITAÇÃO DO TIPO TOMADA
DE PREÇO N° 003/2017

Processo Administrativo N° 15090001/2017

1 – O Município de São Francisco do Oeste, por intermédio da Comissão Permanente
de Licitação, torna público que as 8:30 do dia 30 de Outubro de 2017, realizada a
abertura dos envelopes das proposta de preço, das empresas habilitadas na primeira
fase do certame em tela.

2 -  O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal n° 8.666 de 21
de junho de 1993 e suas alterações posteriores que lhe foram introduzidas.

                                São Francisco do Oeste/RN, 26 de Outubro de 2017

                                                    Antônio Jonas Gomes
                                        Presidente da Comissão de Licitação